


Dodávateľ IČO: 00617482 REGIO spol.s r.o. Kráľovský Chlmec L.Kossutha 101/1270 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: /0900 IBAN: SK3609000000005167367835 DIČ: 2020726433 Stredisko: IČ DPH: SK2020726433 SWIFT: GIBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 530056 Variabilný symbol: 530056					
OR Okr.súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka č.:439/V		Odberateľ: IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:530056		Dátum splatnosti: 25.04.2023 Dátum vyhotovenia: 11.04.2023 Daňová povinnosť: 11.04.2023 Dátum dodania: 11.04.2023					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:							
Fakturuje Vám	MJ	Pocet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Obal na chorobopis	ks	15,000	4,158	20,00		12,47	74,84
Tabelačný pap_1+0_2000	bal	1,000	32,042	20,00		6,41	38,45
Recepty lepené	bl	10,000	1,083	20,00		2,17	13,00
D/Výmenný lístok	bl	10,000	0,875	20,00		1,75	10,50
D/Zdrav.záznam_JIS_245	ks	300,000	0,2082	20,00		12,48	74,95
D/Doklad o hlásení počtu ch_344	bl	9,000	1,917	20,00		3,45	20,70
D/Dodatočné hlás.zmien diet_345	bl	14,000	1,917	20,00		5,37	32,21
D/Predpis stravy pre odd_644	ks	1,000	1,625	20,00		0,33	1,95
D/Rozpis služieb_368	ks	30,000	0,0423	20,00		0,26	1,52
Obálka_C6_biela_KS	ks	150,000	0,025	20,00		0,75	4,50
Obálka_C5_biela_KS	ks	450,000	0,042	20,00		3,78	22,68
Obálka_C4_biela_ks	ks	100,000	0,083	20,00		1,66	9,96
Zošit_444	ks	3,000	0,517	20,00		0,31	1,86
Zošit_šitý 100 list. linaj	ks	6,000	2,042	20,00		2,45	14,70
Zošit_544	ks	4,000	0,292	20,00		0,23	1,40
Zošit_A5_100L_linaj	ks	2,000	1,125	20,00		0,45	2,70
Spony_Dopisové_ICO_H28	bal	12,000	0,375	20,00		0,90	5,40
Rýchloviaz_zaves_pap	ks	50,000	0,333	20,00		3,33	19,98
Popis_2846	ks	20,000	0,292	20,00		1,17	7,01
Lep_páska_66mmx48m	ks	15,000	0,708	20,00		2,12	12,74
Etikety_contact_26x18	ks	20,000	0,625	20,00		2,50	15,00
Eurobal_A4_matný	ks	1 200,000	0,025	20,00		6,00	36,00
Spony zoš_24/6_2000ks	bal	12,000	0,583	20,00		1,40	8,40
Mapa_odklad_3klopa_pap	ks	200,000	0,233	20,00		9,32	55,92
Dvojhárok linajk./čistý A4	bal	140,000	0,375	20,00		10,50	63,00
Spisová doska mram.	bl	40,000	1,333	20,00		10,66	63,98
Zvýr. Schnei/4 ks	ks	1,000	2,333	20,00		0,47	2,80
Lep. tyč. Nebulo 35g	ks	1,000	0,958	20,00		0,19	1,15
Papier_Xerox_A3/80g_RC	bal	1,000	9,333	20,00		1,87	11,20
Nožnice 13cm far.	ks	3,000	1,658	20,00		0,99	5,97
Pravítko_50cm	ks	1,000	0,917	20,00		0,18	1,10
Zošivačka	ks	1,000	1,375	20,00		0,28	1,65
Odspokovač_Boxer	ks	1,000	0,60	20,00		0,12	0,72
Dierov_DELI E0119	ks	1,000	6,292	20,00		1,26	7,55
Papier_baliaci_biely_90x300	ks	2,000	2,083	20,00		0,83	5,00
D/Výdajka-prevodka A4 sam	ks	4,000	4,542	20,00		3,63	21,80
			Základ DPH			DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00		0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	560,25		112,05	672,30
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	560,25		112,05	672,30 EUR

FAKTÚRA č. 530056							
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zlava %	DPH	Celkom
Faktúra slúži aj ako dodací list.							
REGIO - spol. s r.o. Kráľovský Chlmec L. Kossutha 101/1270 077 01 Kráľovský Chlmec IČO: 00617462 DIČ: 2020726433				Nemcovica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 1			
Vystavil: Správca							

YPFSMX110057, 8.60.1076, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno